2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       28.05.2025          №      55
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О досрочном прекращении полномочий старосты                  д. Гузнищево Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 17 Устава Великоустюгского муниципального округа, на основании заявления старосты д. Гузнищево, протокола схода граждан д. Гузнищево от 04.04.2025,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk118558311][bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно полномочия старосты д. Гузнищево Великоустюгского муниципального округа Вологодской области Сотниковой Анны Александровны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	И.о. председателя Великоустюгской Думы, заместитель председателя Великоустюгской Думы

_______________Н.Ю. Угловская
	Глава Великоустюгского муниципального округа
Вологодской области

_______________И.А. Абрамов

image1.png